
Ліцей №18 
Івано-Франківської міської ради 

Наказ 
Від 12.01.2022р.​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ № 07 
 
Про закріплення території обслуговування за закладом освіти  
та зарахування дітей до 1 класу на 2022-2023 н.р. 
 
​ На виконання ст..13,66 Закону України «Про освіту», ст..8,9 Закону України «Про 
повну загальну середню освіту», наказу МОН України № 367 від 16.04.2018р.  «Про 
затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», рішення 
виконавчого комітету Івано-Франківської міської ради від 16.12.2021р. № 1690 «Про 
закріплення території обслуговування за закладами загальної середньої освіти 
Івано-Франківської міської територіальної громади», наказом Департаменту освіти та 
науки Івано-Франківської міської ради № 08 від 12.01.2022р. «Про закріплення 
території обслуговування закладів загальної середньої освіти на 2022-2023 н.р.» 
 
Наказую: 

1.​ Керуватися у роботі при зарахуванні дітей до закладів загальної середньої освіти 
рішенням виконавчого комітету Івано-Франківської міської ради від 16.12.2021р.  
1690 «Про закріплення території обслуговування за закладами загальної 
середньої освіти Івано-Франківської міської територіальної громади» 
( додаток 1) 
-​ адміністрація 
-​ упродовж навчального року 

 
2.​ Вважати датою початку електронної реєстрації дітей до 1 класу ліцею №18 

Івано-Франківської міської ради на 2022-2023 н.р. з використанням технології 
blockchain 01 березня 2022р. 
-​ до 01.03.2022р. 

  
3.​ Шкільним адміністраторам Гринишин Д.С., Політиці Т.І. на платформі 

blockchain уточнити межі території обслуговування ліцею №18 
-​ до 25.02.2022р. 

 
4.​ Затвердити умови прийому документів 

-​ до 01.03.2022р. ( додаток 2) 
 

5.​ Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи на Калин Г.М. 

 

Директор ліцею​ ​ ​ ​ ​ ​ Дмитро ЧМІЛЬ 

З наказом ознайомлені​ ​ ​ ​ ​ Галина КАЛИН 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Діана ГРИНИШИН 



​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Тетяна ПОЛІТИКА​  

Додаток 1 

 

 

Територія обслуговування  ліцею №18 

Івано-Франківської міської ради на 2022-20223 н.р. 

 

 
 
Вулиця Галицька ( парні, непарні, від моста до вул.. Горбачевського,  
крім № 145, 145а, 145б, 147, 149); 
 
вулиця Тролейбусна ( непарні та парні до перехрестя вулиці Хіміків); 
 
вулиця Хіміків ( парні до №10); 
 
Калуське шосе; 
 
вулиця Ціолковського, 
 
вулиця Федьковича;  
 
вулиця Горбачевського; 
 
вулиця Пасічна ( крім непраних до №19); 
 
Урочище «Дем’янів Лаз» 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Додаток 2 
  до наказу № 07 від 12.01.2022р.  

 
Для прийому дітей до 1 класу батьки або особи, які їх заміняють, 

надають такі документи: 

-​ Заяву на ім’я директора ліцею; 

-​ копію свідоцтва про народження дитини; 

-​ медичну довідку ( копію картки обліку іммунізації та щеплень або 

довідку ЛКК якщо немає щеплень); 

Зарахування дитини до 1 класу здійснюється за наявністю всіх 

вищезгаданих документів, які подають у канцелярському файлі. 

Не допускається прийом дітей до ліцею, які станом на 1 вересня не 

досягли 5р, 8 місяців. 

Відповідно до Постанови КМУ від 19.09.2018р. № 306 «Про 

внесення змін до Постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017р.» 

для підтвердження інформації про місце проживання дитини надається 

один з таких документів ( за вибором особи, яка подає заяву):  

-​ паспорт громадянина України; 

-​ довідка про реєстрацію місця проживання особи (дитини або 

одного з її батьків чи законних представників) за формою згідно з 

додатком 13 до Правил реєстрації місця проживання, 

затверджених постановою КМУ від 02.03.2016р. № 207  

(офіційний вісник України 2016р., № 28 с1108); 

-​ документ що засвідчує право власності на відповідне житло  

(свідоцтво про право власності, витяг з Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно, договір купівлі-продажу житла 

тощо); 



-​ інший офіційний документ, що містить інформація про місце 

проживання дитини або одного з її батьків чи законних 

представників 


